
Strana 1 (celkem 3)

SMLOUVA O DÍLO č. 17/2/2024 

kterou dne 9.4.2024 s účinností zveřejněním od 10.4.2024 uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 

až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

(dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany: 

Statutární město Most 

se sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most 

IČO: 002 66 094, DIČ: CZ00266094 

zastoupené Ing. Markem Hrvolem, primátorem 

(dále jen „Investor“) 

a 

OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695, 

zastoupená Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“), 

se mění dle čl. 26.1. Smlouvy písemnou dohodou formulovanou jako 

Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo č. 17/2/2024 

takto: 

45/2/2025



Strana 2 (celkem 3)

I. Smluvní strany se dohodly na úpravě a doplnění oprávněných osob uvedených v Příloze č. 4

Oprávněné osoby dle čl. 19.6, 19.7 a 19.8 Smlouvy.

II. Rozsah oprávnění doplněných oprávněných osob je v definován dle čl. 19.2, 19.3, 19.4. a 19.5

Smlouvy.

III. Smluvní strany se dohodly na úpravě Milníku B2 uvedeného v Příloze č. 7 této Smlouvy. Nově

budou práce prováděny dle Přílohy č. 7 SoD Milníky – termíny plnění_aktualizace_Dodatek č. 8.

IV. Práce zahrnuté ve změnovém listu ZL012 a související činnosti v rámci milníku stavby B2 budou

dokončeny nejpozději do 30. 6. 2025. Tento termín nebude mít vliv na navazující milníky, které

zůstávají beze změny.

V. Smluvní strany se dohodly na úpravě členů realizačního týmu uvedených v Příloze č. 10

Realizační tým dle čl. 7.5 Smlouvy.

VI. V článku: 13. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY Smlouvy o dílo č. 17/2/2024 se vypouští

text:

13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stano-

vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 

820 903 066,57 Kč bez DPH (slovy: osmsetdvacetmilionůdevětsettřitisícšedesátšest ko-

run českých padesát sedm haléřů) (dále jen „Cena za celý  Projekt“), 

a nahrazuje se textem tohoto znění: 

13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stano-

vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 

 823 874 254,38 Kč bez DPH (slovy: osmsetdvacettřimilionůosmsetsedmdesátčtyřitisíc 

dvěstěpadesátčtyři korun českých třicet osm haléřů ) (dále jen „Cena za celý  Projekt“), 

kdy důvod změny ceny vyplývá ze změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

VII. Ve zbytku zůstává smlouva nezměněna.

VIII. Smluvní strany současně výslovně konstatují, že uzavření tohoto dodatku nemá žádný vliv na

rozsah Díla, jeho cenu a dobu plnění, ani obsah žádných dalších vzájemných práv a povinností,

které nebyly tímto dodatkem výslovně upraveny.

IX. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti jeho

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve



Strana 3 (celkem 3)

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto 

zákonem uveřejní Investor, a to nejpozději do 20 dnů od jeho podpisu. V případě nesplnění 

tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru Zhotovitel.  

X. Smluvní strany se od okamžiku platnosti tohoto dodatku do doby jeho účinnosti zavazují

postupovat tak, aby nedošlo ke zmaření účelu tohoto dodatku a případně odložit vystavení

daňových dokladů tak, aby mohlo být postupováno v intencích tohoto dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 8 ke Smlouvě přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k ní připojují osoby oprávněné jednat za Smluvní strany svoje podpisy.  

Tento dodatek je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle znění 

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel 

.............................................................................. .. 

.. 

Přílohy: 

1. REPRE Most_oznámení změny_P 10.01_009b (002): ZL 012.1, ZL012.2, ZL012.2, ZL012.3,
ZL012.4, ZL012.5, ZL012.6, ZL012.7, ZL012.8, ZL012.9, ZL012.10, ZL012.11, ZL012.12,
ZL012.13, ZL012.14, ZL012.15, ZL012.16

2. Příloha č. 4  Oprávněné osoby

3. Přílohy č. 7  SoD Milníky – termíny plnění_aktualizace_Dodatek č. 8

4. Příloha č. 10  Realizační tým



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  č.

Předmět změny

Jméno podpis datum

2 971 187,81 Kč  Vliv na dobu trvání díla

Jméno podpis datum

Prodloužení milníku B2 o 60 dní.
Nemá vliv na konečný termín díla.

IČO: 002 66 094

Úpravy OK, náhrady zdí, prostupy

Popis změny 

Lokalizace (část Díla) SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, a) - bourací práce 1.PP

Předmětem změny jsou úpravy výměr a další vícepráce, které zhotovitel postupně identifikoval během 
bouracích prací a při prohlídkách odstrojené stavby. Konkrétně se jedná o bourací práce, sanaci nosné 
konstrukce, úpravy ocelové konstrukce a náhradu vybouraných nestabilních zdí. Všechny změny jsou 
podrobně popsány v příloze č. 2.

Příloha č.1 - Návrh na úpravu Specifikace ceny
Příloha č.2 - Popis a zdůvodnění změn ZL012

Vliv na cenu díla bez DPH

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží 
Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě III.

Investor:

Statutární město Most, 
se sídlem Radniční 1/2, 434 01 Most, 

OHLA ŽS, a.s., 
se sídlem Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno
IČO: 46342796

Zhotovitel:

P10.01_009b

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, b) - bourací práce 1.NP

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, c) - bourací práce 2.NP

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce, d) - bourací práce 3.NP

Návrh ocenění změny vydal 
(Zhotovitel)

Návrh ocenění změny obdržel 
(Správce stavby)

SO 01.3 - Ostatní stavební práce, b) - 8.3 Nosné konstrukce

SO 01.2 - Nosné konstrukce, E) - Dětské oddělení - vestavba

SO 01.2 - Nosné konstrukce, G) - Dvorana knihovny - úprava zastřešení

SO 01.2 - Nosné konstrukce, J) - Společenský sál - úprava zastřešení

SO 01.2 - Nosné konstrukce, L) - Čítárna - zastřešení

SO 01.2 - Nosné konstrukce, R) - Sanace patek 1.PP



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 43 26 CC-CZ: 12614
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
OHLA ŽS, a.s. DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 3 595 137,25CZK

0,00 0,0015,00%

2054

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

Tento rozpočet / soupis prací stanoví v přímé návaznosti na příslušnou dokumentaci (dále jen PD) resp. její část dle stuktury rozpočtu a PD   
podrobný popis všech stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky, případně i popis dalších prací, 
dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků zadavatel dle závazných podmínek pro oceňování soupisu prací a dodávek, které jsou 
nedílnou součástí tohoto rozpočtu /soupisu prací.

2 971 187,81

Základ daněSazba daně Výše daně
2 971 187,81 623 949,4421,00%

Strana 1 z 59



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2054

Stavba:

Místo: Most Datum:

Zadavatel: Statutární město Most Projektant:

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

b) 8.3 Nosné konstrukce

ZL012.08 Náhrada vybouraných nestabilních zdí

ZL012.09 Aktivace průvlaku P55 u DMF

L) Čítárna - zastřešení

ZL012.05 Doplnění trapézového plechu

R) Sanace suterénních konstrukcí

ZL012.16 Sanace patek 1.PP

SO 01.3 Ostatní stavební práce

Společenský sál - úprava zastřešeníJ)

Ocelové podpěry v m.č. 349ZL012.01

Úpravy ocelové konstrukce prosklené stěnyZL012.02

ZL012.03 Úprava ocelových konstrukcí hrázděného zdiva

Doplnění a výměna ztužení původní střešní 
konstrukce

ZL012.06

SO 01.2 Nosné konstrukce

E) Dětské oddělení - vestavba

Úprava nosných sloupůZL012.07

Dvorana knihovny - úprava zastřešeníG)

Úprava ocelových konstrukcí střechy Dvorany GZL012.04

bourací práce 2.NPc)

Prostupy ve stropech - 2.NPZL012.12

d) bourací práce 3.NP

ZL012.13 Prostupy ve stropech - 3.NP

ZL012.15
Bourání betonového soklu a dobetonávek 
jeviště

Kód

2 971 187,81

SO 01 3 595 137,25Kulturní dům REPRE – pozemní objekt 2 971 187,81

372 649,53307 974,82Přípravné a bourací práceSO 01.1

3 595 137,25

1 810 633,581 496 391,39

1 770 629,181 463 329,90

40 004,4033 061,49

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

25. 8. 2023

ARTECH spol. s.r.o.

ARTECH spol. s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

SO 01.1.3 307 974,82 372 649,538.1.3 Bourací práce

201 065,05a) 166 169,46bourací práce 1.PP

14 461,52ZL012.10

48 882,2040 398,51

48 882,2040 398,51

43 204,4335 706,14

43 204,4335 706,14

1 810 633,581 496 391,39

866 190,38 1 048 090,36

40 470,2933 446,52

650 185,04 786 723,90

183 268,16151 461,29

37 628,0131 097,53

1 166 821,60 1 411 854,14

76 457,94 92 514,11

92 514,1176 457,94

179 163,04148 068,63

179 163,04148 068,63

41 068,83 49 693,28

41 068,83 49 693,28

35 090,58 42 459,60

26 456,47 32 012,33

10 447,278 634,11

65 645,95 79 431,60

79 431,6065 645,95

17 498,44Prostupy ve stropech - 1.PP

183 566,61ZL012.14 Bourání kabelového žlabu 151 707,94

b) bourací práce 1.NP

Prostupy ve stropech - 1.NPZL012.11

Strana 2 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 14 461,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 461,52 21,00% 3 036,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 498,44

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.10 - Prostupy ve stropech - 1.PP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 3 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 461,52

HSV - Práce a dodávky HSV 14 461,52

    4 - Vodorovné konstrukce 1 752,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 410,08

    998 - Přesun hmot 298,54

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.10 - Prostupy ve stropech - 1.PP

Strana 4 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 461,52

D HSV Práce a dodávky HSV 14 461,52

D 4 Vodorovné konstrukce 1 752,90

1 K 411388531

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnicových a 
prefabrikovaných

m3 0,321 1 752,90 SoD

VV 0,3212 0,321
VV Součet 0,321

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 410,08

2 K 946112213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 5,000 2 135,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112213

3 K 975111341
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa zřízení

m2 1,606 322,81 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111341
VV 1,606 1,606
VV Součet 1,606

4 K 975111342

Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa příplatek za první a každý další den 
použití

m2 16,060 86,24 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111342
VV 1,606*10 'Přepočtené koeficientem množství 16,060

5 K 975111343
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa odstranění

m2 1,606 195,93 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111343

6 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 1,606 318,90 SoD

7 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 10 mm

m 6,500 9 230,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985331212
VV 6,5 6,500
VV Součet 6,500

8 M 13021012
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 10mm

t 0,004 121,20 CS ÚRS 2025 01

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,62 kg/m

VV 6,5*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství 0,004

D 998 Přesun hmot 298,54

9 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,780 298,54 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.10 - Prostupy ve stropech - 1.PP

Strana 5 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 151 707,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 151 707,94 21,00% 31 858,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 183 566,61

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.14 - Bourání kabelového žlabu

OHLA ŽS, a.s.

Strana 6 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 151 707,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 130 995,18

997 - Přesun sutě 20 712,76

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.14 - Bourání kabelového žlabu

Strana 7 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 707,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 130 995,18
1 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 15,522 130 995,18 SoD

VV 44,99*0,15*0,7*2 "Boky žlabu 9,448
VV 44,99*0,9*0,15 "Dno žlabu 6,074
VV Součet 15,522

D 997 Přesun sutě 20 712,76

2 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 37,253 7 767,45 SoD

3 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 111,759 5 547,99 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 37,253*3 'Přepočtené koeficientem množství 111,759

4 K 997090002.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 37,253 7 397,32 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.14 - Bourání kabelového žlabu

Strana 8 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 65 645,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 645,95 21,00% 13 785,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 431,60

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.11 - Prostupy ve stropech - 1.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 9 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 65 645,95

HSV - Práce a dodávky HSV 65 645,95

    4 - Vodorovné konstrukce 12 046,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 553,80

    998 - Přesun hmot 2 045,76

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.11 - Prostupy ve stropech - 1.NP

Strana 10 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 645,95

D HSV Práce a dodávky HSV 65 645,95

D 4 Vodorovné konstrukce 12 046,39

1 K 411388531

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnicových a 
prefabrikovaných

m3 2,206 12 046,39 SoD

VV 2,2059 2,206
VV Součet 2,206

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 553,80

2 K 946112213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 10,000 4 270,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112213

3 K 975111341
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa zřízení

m2 7,388 1 484,99 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111341
VV 7,388 7,388
VV Součet 7,388

4 K 975111342

Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa příplatek za první a každý další den 
použití

m2 73,880 396,74 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111342
VV 7,388*10 'Přepočtené koeficientem množství 73,880

5 K 975111343
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa odstranění

m2 7,388 901,34 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111343

6 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 7,388 1 467,03 SoD

7 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 10 mm

m 29,900 42 458,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985331212
VV 29,9 29,900
VV Součet 29,900

8 M 13021012
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 10mm

t 0,019 575,70 CS ÚRS 2025 01

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,62 kg/m

VV 29,9*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství 0,019

D 998 Přesun hmot 2 045,76

9 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 5,345 2 045,76 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.11 - Prostupy ve stropech - 1.NP

Strana 11 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 41 068,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 068,83 21,00% 8 624,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 693,28

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.12 - Prostupy ve stropech - 2.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 12 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 068,83

HSV - Práce a dodávky HSV 41 068,83

    4 - Vodorovné konstrukce 6 165,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 855,32

    998 - Přesun hmot 1 048,33

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.12 - Prostupy ve stropech - 2.NP

Strana 13 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 068,83

D HSV Práce a dodávky HSV 41 068,83

D 4 Vodorovné konstrukce 6 165,18

1 K 411388531

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnicových a 
prefabrikovaných

m3 1,129 6 165,18 SoD

VV 1,1289 1,129
VV Součet 1,129

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 855,32

2 K 946112213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 8,000 3 416,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112213

3 K 975111341
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa zřízení

m2 4,868 978,47 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111341
VV 4,868 4,868
VV Součet 4,868

4 K 975111342

Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa příplatek za první a každý další den 
použití

m2 24,340 130,71 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111342
VV 4,868*5 'Přepočtené koeficientem množství 24,340

5 K 975111343
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa odstranění

m2 4,868 593,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111343

6 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 4,868 966,64 SoD

7 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 10 mm

m 19,300 27 406,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985331212
VV 19,3 19,300
VV Součet 19,300

8 M 13021012
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 10mm

t 0,012 363,60 CS ÚRS 2025 01

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,62 kg/m

VV 19,3*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství 0,012

D 998 Přesun hmot 1 048,33

9 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 2,739 1 048,33 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.12 - Prostupy ve stropech - 2.NP

Strana 14 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 26 456,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 456,47 21,00% 5 555,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 012,33

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.13 - Prostupy ve stropech - 3.NP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 15 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 26 456,47

HSV - Práce a dodávky HSV 26 456,47

    4 - Vodorovné konstrukce 4 445,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 256,28

    998 - Přesun hmot 755,15

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.13 - Prostupy ve stropech - 3.NP

Strana 16 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 456,47

D HSV Práce a dodávky HSV 26 456,47

D 4 Vodorovné konstrukce 4 445,04

1 K 411388531

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnicových a 
prefabrikovaných

m3 0,814 4 445,04 SoD

VV 0,8139 0,814
VV Součet 0,814

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 256,28

2 K 946112213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 5,000 2 135,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112213

3 K 975111341
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa zřízení

m2 3,612 726,01 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111341
VV 3,612 3,612
VV Součet 3,612

4 K 975111342

Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa příplatek za první a každý další den 
použití

m2 18,060 96,98 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111342
VV 3,612*5 'Přepočtené koeficientem množství 18,060

5 K 975111343
Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky 
stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 
11 do 15 kPa odstranění

m2 3,612 440,66 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975111343

6 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 3,612 717,23 SoD

VV 3,612 3,612
VV Součet 3,612

7 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 10 mm

m 11,900 16 898,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985331212
VV 11,9 11,900
VV Součet 11,900

8 M 13021012
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 10mm

t 0,008 242,40 CS ÚRS 2025 01

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,62 kg/m

VV 11,9*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství 0,008

D 998 Přesun hmot 755,15

9 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 1,973 755,15 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.13 - Prostupy ve stropech - 3.NP

Strana 17 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 8 634,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 634,11 21,00% 1 813,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 447,27

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.15 - Bourání betonového soklu a dobetonávek jeviště

OHLA ŽS, a.s.

Strana 18 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 634,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 758,96

997 - Přesun sutě 875,15

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.15 - Bourání betonového soklu a dobetonávek jeviště

Strana 19 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 634,11

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 758,96
1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 3,383 7 758,96 SoD

VV 0,4*0,12*16,4 "Sokl 0,787
VV 5*0,25*0,14*11,12 "Pás 1,946
VV 13*0,5*0,5*0,2 "Patky 0,650
VV Součet 3,383

D 997 Přesun sutě 875,15

2 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 1,574 328,19 SoD

3 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 4,722 234,41 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 1,574*3 'Přepočtené koeficientem množství 4,722

4 K 997090001.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 1,574 312,55 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.1 - Přípravné a bourací práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.15 - Bourání betonového soklu a dobetonávek jeviště

Strana 20 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 76 457,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 76 457,94 21,00% 16 056,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 514,11

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.07 - Úprava nosných sloupů

OHLA ŽS, a.s.

Strana 21 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 76 457,94

M - Práce a dodávky M 71 990,06

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 71 990,06

OST - Ostatní 4 467,88

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.07 - Úprava nosných sloupů

Strana 22 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 457,94

D M Práce a dodávky M 71 990,06

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 71 990,06

1 K 430000003.1 Montáž ocelové konstrukce kg 409,860 10 173,23 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - jedná se o kompletní montáž ocelové konstrukce 
včetně všech potřebných prací a dodávek

VV 25,3*12*1,35 "U200 409,860
VV Součet 409,860

2 M 13011007.1
Kompletní dodávka ocelové konstrukce včetně 
potřebného kontvení a doplňků

t 0,410 26 459,77 SoD

3 K MD Mimostaveništní doprava % 366,330 324,97 SoD

4 K PD Přesun dodávek % 366,330 324,97 SoD

5 K PPV Podíl přidružených výkonů % 36 633,000 34 122,17 SoD
VV 366,33*100 "Úprava již vyrobených ocelových sloupů 36 633,000
VV Součet 36 633,000

6 K ZV Zednické výpomoci % 366,330 584,95 SoD

D OST Ostatní 4 467,88
7 K 1 Vypracování dodavatelské dokumentace kpl 0,030 1 4 467,88 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování 
dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle  
podmínek  kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, 
zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů 
nebo provozních soborů

VV
0,03 "Doplnění dodavatelské dokumentace – zvýšená 
pracnost změny

0,030

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.07 - Úprava nosných sloupů

Strana 23 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 148 068,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 148 068,63 21,00% 31 094,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 163,04

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.04 - Úprava ocelových konstrukcí střechy Dvorany G

OHLA ŽS, a.s.

Strana 24 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 148 068,63

HSV - Práce a dodávky HSV 45 780,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 780,00

PSV - Práce a dodávky PSV 12 731,41

    767 - Konstrukce zámečnické 12 731,41

M - Práce a dodávky M 83 600,05

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 83 600,05

OST - Ostatní 5 957,17

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.04 - Úprava ocelových konstrukcí střechy Dvorany G

Strana 25 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 068,63

D HSV Práce a dodávky HSV 45 780,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 780,00

1 K 943221212
Lešení prostorové rámové těžké pracovní s podlahami 
s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 výšky přes 
10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití

m3 21 000,000 45 780,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/943221212
VV 2100*10 21 000,000
VV Součet 21 000,000

D PSV Práce a dodávky PSV 12 731,41

D 767 Konstrukce zámečnické 12 731,41

2 K 767391113
Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo 
vlnitých, uchycených přistřelením

m2 10,680 3 181,09 SoD

P
 Poznámka k položce:

- trapézový plech bude přibodován k ocelovým profilům v každé druhé 
vlně

3 M 15484353.1 plech trapézový 150/280 tl 0,88mm m2 10,680 9 331,33 SoD

4 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

t 0,133 1 218,99 SoD

D M Práce a dodávky M 83 600,05

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 83 600,05

5 K 430000003.1 Montáž ocelové konstrukce kg 910,728 22 605,39 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - jedná se o kompletní montáž ocelové konstrukce 
včetně všech potřebných prací a dodávek

VV 15,04*18,43 "L100 277,187
VV 10,6*(2,931+1,385+3,155)*8 "U100 633,541
VV Součet 910,728

6 M 13011007.1
Kompletní dodávka ocelové konstrukce včetně 
potřebného kontvení a doplňků

t 0,911 64 58 792,31 SoD

7 K MD Mimostaveništní doprava % 813,977 722,08 SoD

8 K PD Přesun dodávek % 813,977 722,08 SoD

9 K PPV Podíl přidružených výkonů % 813,977 758,19 SoD

D OST Ostatní 5 957,17
10 K 1 Vypracování dodavatelské dokumentace kpl 0,200 29 5 957,17 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování 
dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle  
podmínek  kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, 
zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů 
nebo provozních soborů

VV
0,2 "Doplnění dodavatelské dokumentace – zvýšená pracnost 
změny

0,200

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.04 - Úprava ocelových konstrukcí střechy Dvorany G

Strana 26 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 33 446,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33 446,52 21,00% 7 023,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 470,29

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.01 - Ocelové podpěry v m.č. 349

OHLA ŽS, a.s.

Strana 27 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 446,52

HSV - Práce a dodávky HSV 2 942,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 942,05

M - Práce a dodávky M 21 072,28

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 21 072,28

OST - Ostatní 9 432,19

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.01 - Ocelové podpěry v m.č. 349

Strana 28 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 446,52

D HSV Práce a dodávky HSV 2 942,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 942,05

1 K 953965141
Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro 
chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm

kus 4,000 814,29 SoD

2 K 975121221
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky 
samostatnými stojkami výšky podepření přes 4 do 5 m, 
zatížení přes 750 do 1 000 kg/m zřízení

m 6,000 1 254,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121221

VV
6 "Podepření vodorovného nosníku pro možnost manipulace s 
patkami sloupů

6,000

3 K 975121222

Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky 
samostatnými stojkami výšky podepření přes 4 do 5 m, 
zatížení přes 750 do 1 000 kg/m příplatek za první a 
každý další den použití

m 30,000 105,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121222
VV 6*5 30,000
VV Součet 30,000

4 K 975121223
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky 
samostatnými stojkami výšky podepření přes 4 do 5 m, 
zatížení přes 750 do 1 000 kg/m odstranění

m 6,000 678,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121223

5 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

m2 0,500 89,86 SoD

VV 2*0,5*0,5 0,500
VV Součet 0,500

D M Práce a dodávky M 21 072,28

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 21 072,28

6 K 430000003.1 Montáž ocelové konstrukce kg 120,000 2 978,55 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - jedná se o kompletní montáž ocelové konstrukce 
včetně všech potřebných prací a dodávek

VV 0,2*0,3*80*6 "Podložka 10 mm 28,800
VV 0,2*0,3*160*6 "Podložka 20 mm 57,600
VV 0,3*0,35*160*2 "Podložka 20 mm 33,600
VV Součet 120,000

7 M 13011007.1
Kompletní dodávka ocelové konstrukce včetně 
potřebného kontvení a doplňků

t 0,120 7 744,32 SoD

8 K MD Mimostaveništní doprava % 107,229 95,12 SoD

9 K PD Přesun dodávek % 107,229 95,12 SoD

10 K PPV Podíl přidružených výkonů % 10 722,900 9 987,95 SoD
VV 107,229*100 "Zvýšená pracnost 10 722,900
VV Součet 10 722,900

11 K ZV Zednické výpomoci % 107,229 171,22 SoD

D OST Ostatní 9 432,19
12 K 1 Vypracování dodavatelské dokumentace kpl 0,050 9 432,19 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování 
dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle  
podmínek  kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, 
zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů 
nebo provozních soborů

VV
0,05 "Doplnění dodavatelské dokumentace – zvýšená 
pracnost změny

0,050

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.01 - Ocelové podpěry v m.č. 349

Strana 29 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 650 185,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 650 185,04 21,00% 136 538,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 786 723,90

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.02 - Úpravy ocelové konstrukce prosklené stěny

OHLA ŽS, a.s.

Strana 30 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 650 185,04

HSV - Práce a dodávky HSV 302 664,95

    2 - Zakládání 110 124,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 191 688,15

    998 - Přesun hmot 852,80

PSV - Práce a dodávky PSV 148 426,18

    767 - Konstrukce zámečnické 16 351,25

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 132 074,93

M - Práce a dodávky M 180 229,54

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 180 229,54

OST - Ostatní 18 864,37

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.02 - Úpravy ocelové konstrukce prosklené stěny

Strana 31 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 650 185,04

D HSV Práce a dodávky HSV 302 664,95

D 2 Zakládání 110 124,00

1 K 278383116

Zálivka pod stroje nebo technologická zařízení s 
bedněním a odbedněním, s úpravou povrchu z 
cementové zálivkové hmoty půdorysná plocha základu 
do 1 m2, tloušťka vrstvy přes 120 do 150 mm

m2 7,245 110 124,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/278383116
VV 0,35*0,45*46 "Zálivka pod patky sloupů 7,245
VV Součet 7,245

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 191 688,15

2 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina na 
samohybném podvozku, s otočným košem výšky 
zdvihu do 21 m

den 20,000 78 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/945412112

3 K 946112116
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m montáž

kus 2,000 9 340,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112116

4 K 946112216

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 60,000 38 460,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112216
VV 2*30 60,000

5 K 946112816

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m 
demontáž

kus 2,000 6 160,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112816

6 K 953965141
Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro 
chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm

kus 184,000 37 457,54 SoD

VV 4*46 184,000
VV Součet 184,000

7 K 975121121
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky 
samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, 
zatížení přes 750 do 1 000 kg/m zřízení

m 64,200 12 454,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121121
VV 28,7+8,7+19,6+7,2 "Obvod prosklené části 64,200
VV Součet 64,200

8 K 975121122

Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky 
samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, 
zatížení přes 750 do 1 000 kg/m příplatek za první a 
každý další den použití

m 321,000 686,94 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121122
VV 64,2*5 321,000

9 K 975121123
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky 
samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, 
zatížení přes 750 do 1 000 kg/m odstranění

m 64,200 7 062,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/975121123

10 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

m2 11,500 2 066,87 SoD

VV 0,5*0,5*46 11,500

D 998 Přesun hmot 852,80

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.02 - Úpravy ocelové konstrukce prosklené stěny

Strana 32 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 998012023

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky přes 12 do 24 m

t 2,410 852,80 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 148 426,18

D 767 Konstrukce zámečnické 16 351,25

12 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním 
o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

kg 823,500 12 265,63 SoD

VV 0,5*46*10,8 "Demontáž U profilů pod patkami sloupů 248,400

VV
(7,25+7,15+29,3+9,55)*10,8 "Demontáž vodorovného U profilu 
po obvodu společenského sálu

575,100

VV Součet 823,500

13 K 997090010.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsných kovů kód 
zatříděný do katalogu odpadů pod kódem O 17 04 07

t 0,823 4 085,62 SoD

P

 Poznámka k položce:
Všechny položky nákládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené 
s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení 
s následným využitím, odstraněním respektive uložením na tomto 
zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. 
Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním 
s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 
evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 
druhy odpadu).

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 132 074,93

14 K 78932000R

Kompletní povrchová úprava ocelové konstrukce 
uceleným vícevrstvým nátěrovým systémem dle 
projektem definovaného stupně korozivní agresivity a 
požadované životnosti nátěru včetně přípravy podkladu 
(očištění podkladu, odstranění původních nátěrů, rzi a 
nečistot, odmaštění), provedení všech vrstev nátěru 
včetně dodání potřebných nátěrových hmot dle 
technologického postupu dodavatele v souladu s 
projektem.

m2 190,035 132 074,93 SoD

VV (0,08+0,2)*2*7,27*46 "Stávající sloupy bez hrázděného zdiva 187,275

VV (0,2*0,3)*46  "Patky 2,760
VV Součet 190,035

D M Práce a dodávky M 180 229,54

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 180 229,54

15 K 430000003.1 Montáž ocelové konstrukce kg 1 345,500 33 396,96 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - jedná se o kompletní montáž ocelové konstrukce 
včetně všech potřebných prací a dodávek

VV 19,65*0,5*46*2 "L 150x100x10 903,900
VV 0,2*0,3*80*46*2 "Podložka 10 mm 441,600
VV Součet 1 345,500

16 M 13011007.1
Kompletní dodávka ocelové konstrukce včetně 
potřebného kontvení a doplňků

t 1,345 86 800,94 SoD

17 K MD Mimostaveništní doprava % 1 201,979 1 066,28 SoD

18 K PD Přesun dodávek % 1 201,979 1 066,28 SoD

19 K PPV Podíl přidružených výkonů % 60 098,950 55 979,77 SoD
VV 1201,979*50 "Zvýšená pracnost 60 098,950
VV Součet 60 098,950

20 K ZV Zednické výpomoci % 1 201,979 1 919,31 SoD

D OST Ostatní 18 864,37
21 K 1 Vypracování dodavatelské dokumentace kpl 0,100 18 864,37 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování 
dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle  
podmínek  kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, 
zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů 
nebo provozních soborů

VV
0,1 "Doplnění dodavatelské dokumentace – zvýšená pracnost 
změny

0,100

Strana 33 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 151 461,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 151 461,29 21,00% 31 806,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 183 268,16

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.03 - Úprava ocelových konstrukcí hrázděného zdiva

OHLA ŽS, a.s.

Strana 34 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 151 461,29

HSV - Práce a dodávky HSV 34 592,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 812,87

    997 - Přesun sutě 9 779,37

PSV - Práce a dodávky PSV 5 204,20

    767 - Konstrukce zámečnické 5 204,20

M - Práce a dodávky M 102 232,66

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 102 232,66

OST - Ostatní 9 432,19

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.03 - Úprava ocelových konstrukcí hrázděného zdiva

Strana 35 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 461,29

D HSV Práce a dodávky HSV 34 592,24

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 812,87

1 K 953965141
Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro 
chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm

kus 50,000 10 178,68 SoD

VV 2*25 50,000

2 K 962032431

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
do 1 m3

m3 7,200 13 510,89 SoD

VV 0,8*0,6*0,3*2*25 "Bourání kolem patek sloupů 7,200

3 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

m2 6,250 1 123,30 SoD

VV 0,5*0,5*25 6,250

D 997 Přesun sutě 9 779,37

4 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 12,960 2 702,23 SoD

5 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 38,880 1 930,10 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 12,96*3 'Přepočtené koeficientem množství 38,880

6 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 12,960 5 147,04 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

D PSV Práce a dodávky PSV 5 204,20

D 767 Konstrukce zámečnické 5 204,20

7 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním 
o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

kg 262,080 3 903,55 SoD

VV 31,5*(0,32)*26 262,080

8 K 997090010.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsných kovů kód 
zatříděný do katalogu odpadů pod kódem O 17 04 07

t 0,262 1 300,65 SoD

P

 Poznámka k položce:
Všechny položky nákládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené 
s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení 
s následným využitím, odstraněním respektive uložením na tomto 
zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. 
Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním 
s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 
evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 
druhy odpadu).

D M Práce a dodávky M 102 232,66

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 102 232,66

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.03 - Úprava ocelových konstrukcí hrázděného zdiva

Strana 36 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 430000003.1 Montáž ocelové konstrukce kg 582,660 14 462,34 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - jedná se o kompletní montáž ocelové konstrukce 
včetně všech potřebných prací a dodávek

VV 26*0,3*30,7 "IPE 240 239,460
VV 0,3*0,35*80*26 "Podložka spodní 10 mm 218,400
VV 0,2*0,3*80*26 "Podložka horní 10 mm 124,800
VV Součet 582,660

10 M 13011007.1
Kompletní dodávka ocelové konstrukce včetně 
potřebného kontvení a doplňků

t 0,582 37 559,96 SoD

11 K MD Mimostaveništní doprava % 520,223 461,49 SoD

12 K PD Přesun dodávek % 520,223 461,49 SoD

13 K PPV Podíl přidružených výkonů % 52 022,300 48 456,69 SoD
VV 520,223*100 "Zvýšená pracnost 52 022,300
VV Součet 52 022,300

14 K ZV Zednické výpomoci % 520,223 830,69 SoD

D OST Ostatní 9 432,19
15 K 1 Vypracování dodavatelské dokumentace kpl 0,050 1 9 432,19 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování 
dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle  
podmínek  kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, 
zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů 
nebo provozních soborů

VV
0,05 "Doplnění dodavatelské dokumentace – zvýšená 
pracnost změny

0,050

Strana 37 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 31 097,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 097,53 21,00% 6 530,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 628,01

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.06 - Doplnění a výměna ztužení původní střešní konstrukce

OHLA ŽS, a.s.

Strana 38 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 31 097,53

HSV - Práce a dodávky HSV 7 175,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 175,00

M - Práce a dodávky M 18 263,22

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 18 263,22

OST - Ostatní 5 659,31

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.06 - Doplnění a výměna ztužení původní střešní konstrukce

Strana 39 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 097,53

D HSV Práce a dodávky HSV 7 175,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 175,00

1 K 946112216

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 5,000 3 205,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112216

2 K 946112218

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 7,6 m do 8,6 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 5,000 3 970,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112218

D M Práce a dodávky M 18 263,22

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 18 263,22

3 K 430000003.1 Montáž ocelové konstrukce kg 199,000 4 939,42 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - jedná se o kompletní montáž ocelové konstrukce 
včetně všech potřebných prací a dodávek

VV
38,5+38,4+38,4+12,8+61,6+4,9+2,8+1,6 "Viz. seznam dílců v 
podkladech k VCP strana 9

199,000

VV Součet 199,000

4 M 13011007.1
Kompletní dodávka ocelové konstrukce včetně 
potřebného kontvení a doplňků

t 0,199 12 842,67 SoD

5 K MD Mimostaveništní doprava % 177,821 157,75 SoD

6 K PD Přesun dodávek % 177,821 157,75 SoD

7 K PPV Podíl přidružených výkonů % 177,821 165,63 SoD

D OST Ostatní 5 659,31
8 K 1 Vypracování dodavatelské dokumentace kpl 0,030 5 659,31 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování 
dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle  
podmínek  kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, 
zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů 
nebo provozních soborů

VV
0,03 "Doplnění dodavatelské dokumentace – zvýšená 
pracnost změny

0,030

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.06 - Doplnění a výměna ztužení původní střešní konstrukce

Strana 40 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 40 398,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 40 398,51 21,00% 8 483,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 882,20

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.05 - Doplnění trapézového plechu

OHLA ŽS, a.s.

Strana 41 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 40 398,51

HSV - Práce a dodávky HSV 40 398,51

    4 - Vodorovné konstrukce 23 335,41

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 160,00

    998 - Přesun hmot 2 903,10

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.05 - Doplnění trapézového plechu

Strana 42 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 398,51

D HSV Práce a dodávky HSV 40 398,51

D 4 Vodorovné konstrukce 23 335,41

1 K 413321515

Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně 
stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, 
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel 
apod., tyčových konstrukcí tř. C 20/25

m3 0,364 1 645,28 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413321515
VV 16,55*2*0,22*0,05 0,364
VV Součet 0,364

2 K 413351111
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné 
konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky 
do 100 cm zřízení

m2 13,240 17 089,15 SoD

VV 16,55*2*0,4 13,240
VV Součet 13,240

3 K 413351112
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné 
konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky 
do 100 cm odstranění

m2 13,240 4 600,98 SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 160,00

4 K 946112116
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m montáž

kus 1,000 4 670,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112116

5 K 946112216

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 10,000 6 410,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112216
VV 1*10 10,000

6 K 946112816

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m 
demontáž

kus 1,000 3 080,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112816

D 998 Přesun hmot 2 903,10

7 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 7,585 2 903,10 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.05 - Doplnění trapézového plechu

Strana 43 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 35 706,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 706,14 21,00% 7 498,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 204,43

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.16 - Sanace patek 1.PP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 44 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 35 706,14

HSV - Práce a dodávky HSV 35 706,14

    1 - Zemní práce 3 542,40

    2 - Zakládání 9 296,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 952,12

    998 - Přesun hmot 915,08

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.16 - Sanace patek 1.PP

Strana 45 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 706,14

D HSV Práce a dodávky HSV 35 706,14

D 1 Zemní práce 3 542,40

1 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 2,160 3 542,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212132
VV 0,6*0,6*2*3 "Obnažení patek 2,160
VV Součet 2,160

D 2 Zakládání 9 296,54

2 K 275321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 0,995 4 692,51 SoD

VV 0,5*0,5*0,5 0,125
VV 1,2*1,1/2*0,5 0,330
VV 0,9*1,2*0,5 0,540
VV Součet 0,995

3 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 3,960 1 873,08 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121
VV (0,7+0,7)*0,6 0,840
VV (1,4+1,3)*0,6 1,620
VV (1,1+1,4)*0,6 1,500
VV Součet 3,960

4 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 3,960 348,08 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122

5 K 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,060 3 2 382,87 SoD

VV (4*0,75*2+12*1,35*2+5*1,45*2+6*1,2*2)*0,89/1000 0,060
VV Součet 0,060

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 952,12

6 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

m2 3,600 647,02 SoD

VV 0,6*2*3 3,600
VV Součet 3,600

7 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 12 mm

m 13,500 20 790,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985331213
VV 54*0,25 13,500

8 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 12mm

t 0,017 3 515,10 CS ÚRS 2025 01

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,21 kg/m

VV 13,5*0,00124 'Přepočtené koeficientem množství 0,017

D 998 Přesun hmot 915,08

9 K 998012023

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky přes 12 do 24 m

t 2,586 915,08 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.16 - Sanace patek 1.PP

Strana 46 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 1 463 329,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 463 329,90 21,00% 307 299,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 770 629,18

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.08 - Náhrada vybouraných nestabilních zdí

OHLA ŽS, a.s.

Strana 47 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 463 329,90

HSV - Práce a dodávky HSV 1 463 329,90

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 235 687,58

    4 - Vodorovné konstrukce 62 402,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 973,45

    997 - Přesun sutě 5 124,96

    998 - Přesun hmot 78 141,73

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.08 - Náhrada vybouraných nestabilních zdí

Strana 48 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 463 329,90

D HSV Práce a dodávky HSV 1 463 329,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 235 687,58

1 K 311274123
Zdivo z tvárnic z betonu lehkého keramického nosné 
na pero a drážku, na jakoukoliv maltu z tvárnic 
zvukově izolačních, tloušťky zdiva 300 mm

m3 143,556 1 123 974,25 SoD

VV (2,19*0,8*0,3)+(0,3*0,3*3,68) " výměna překladu 0,857
VV (4,2*2,1*0,3)-(1,1*0,75*0,3*2) " zdivo E,D 2,151
VV 9,4-(0,9*2*0,3)-(2,7*1,38*0,3) " výtah 7,742
VV Mezisoučet 1.PP 10,750
VV 3,25*3,42*0,3 " schody 20 3,335
VV 3,25*2,19*0,3 " zdivo 21 2,135
VV 3,25*2,1*0,3 " zdivo 22 2,048
VV 3,25*1,26*0,3 "zdivo 23 1,229
VV (3,25*2,39*0,3)-(1,26*1,43*0,3) "zdivo 26 1,790
VV 3,25*1,82*0,3 " zdivo 27 1,775
VV 6,14 " výtah tl.0,3 6,140
VV 3,92 " výtah tl.0,3 3,920
VV Mezisoučet 1.NP 22,372
VV 3,25*3,1*0,3 " schody 3,023
VV 6,14 " výtah tl.0,3 6,140
VV 3,92 " výtah tl.0,3 3,920
VV Mezisoučet 2.NP 13,083
VV 3,25*3,2*0,3 " schody 3,120
VV 2,75*1,83*0,3 " stěny 1,510
VV 6,8 " výtah tl.0,3 6,800

VV
(2+2,679+2,5+2,35)*3,3*0,3-2,5*2,15*0,3-0,8*2,1*0,3 "stěna u 
DMF

7,317

VV Mezisoučet 3.NP 18,747
VV 7,15*6,36*0,3 " stěna jeviště 13,642
VV (9,55*6,3*0,3)-(5*0,3) " stěna jeviště 16,550
VV 8,36 " výtah tl.0,3 8,360
VV 24,875*4,25*0,3+6,175*4,5*0,3 "Foyer 40,052
VV Mezisoučet 4.NP 78,604
VV Součet 143,556

2 K 330321513
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu 
železového (bez výztuže) pohledového odolného proti 
agresivnímu prostředí tř. C 25/30

m3 2,835 13 370,13 SoD

VV 2,1*4,5*0,3 2,835

3 K 331351325
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření 
průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, 
průřezu přes 0,16 m2 zřízení

m2 19,110 16 127,51 SoD

VV 4,55*0,3*2*7 19,110
VV Součet 19,110

4 K 331351326
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření 
průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, 
průřezu přes 0,16 m2 odstranění

m2 19,110 5 692,00 SoD

5 K 331361821
Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo 
vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,174 6 910,32 SoD

VV 42*4,65*0,89/1000 0,174
VV Součet 0,174

6 K 342273112
Příčky z bloků z lehkého keramického betonu na 
maltu, tloušťka zdiva 175 mm

m2 52,935 69 613,37 SoD

VV 3,78 " výtah 3,780
VV Mezisoučet 3.NP 3,780
VV 1,95*3,87 " stěna 11 7,547
VV (3,87*1,56)-(2,0*1,0) " stěna 10ab 4,037
VV 1*3,87 " stěna 13 3,870
VV 8,86*3,28 " stěna 19 29,061
VV 4,64 " výtah 4,640
VV Mezisoučet 4.NP 49,155
VV Součet 52,935

D 4 Vodorovné konstrukce 62 402,18

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.08 - Náhrada vybouraných nestabilních zdí

Strana 49 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 417351712
Ztracené bednění věnců z U-profilů z lehkého 
keramického betonu tloušťka zdiva 300 mm

m 24,875 14 502,13 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351712

8 K 417321515
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže) tř. C 25/30

m3 3,979 16 999,63 SoD

VV 24,875*0,2*0,2+33,15*0,3*0,3 3,979
VV Součet 3,979

9 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení

m2 19,890 10 050,51 SoD

VV 33,15*0,3*2 19,890
VV Součet 19,890

10 K 417351116
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění

m2 19,890 2 104,46 SoD

11 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500

t 0,298 18 745,45 SoD

VV (33,15+24,875*0,8)/0,25*0,395/1000 0,084
VV (24,875+33,15+2,1)*4*0,89/1000 0,214
VV Součet 0,298

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 973,45

12 K 941111211

Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za 
každý den použití

m2 3 529,216 3 141,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111211
VV ((8,24*9,76)+(9,84*9,76))*20 3 529,216
VV Součet 3 529,216

13 K 946112213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek 
k ceně za každý den použití

kus 66,000 28 182,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946112213
VV 28+14+24 66,000
VV Součet 66,000

14 K 946113214

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše 
přes 5 m2 výšky přes 3,5 m do 4,5 m příplatek k ceně 
za každý den použití

kus 54,000 26 028,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113214
VV 18+18+18 54,000
VV Součet 54,000

15 K 962032432

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

m3 7,317 13 730,45 SoD

VV 7,317 "Stěna u DMF 7,317

16 K 985331215
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 16 mm

m 5,880 10 584,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985331215
VV 42*0,14 5,880

17 M 13021015
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 16mm

t 0,010 308,00 CS ÚRS 2025 01

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,58 kg/m

VV 5,88*0,00163 'Přepočtené koeficientem množství 0,010

D 997 Přesun sutě 5 124,96

18 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 8,603 427,07 SoD

19 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 25,809 1 281,22 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 8,603*3 'Přepočtené koeficientem množství 25,809

20 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 8,603 3 416,67 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

D 998 Přesun hmot 78 141,73

Strana 50 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 
12 do 24 m

t 204,163 78 141,73 SoD

Strana 51 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094

Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671

ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 33 061,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33 061,49 21,00% 6 942,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 004,40

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.09 - Aktivace průvlaku P55 u DMF

OHLA ŽS, a.s.

Strana 52 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 061,49

HSV - Práce a dodávky HSV 13 766,16

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 837,31

    4 - Vodorovné konstrukce 1 219,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 144,00

    998 - Přesun hmot 565,69

PSV - Práce a dodávky PSV 19 295,33

    767 - Konstrukce zámečnické 19 295,33

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.09 - Aktivace průvlaku P55 u DMF

Strana 53 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 061,49

D HSV Práce a dodávky HSV 13 766,16

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 837,31

1 K 311271126
Zdivo z cihel betonových s plně promaltovanými 
styčnými sparami, rozměr 290x140x65 mm, na 
cementovou maltu M10

m3 0,499 3 837,31 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311271126
VV 13,3*0,25*0,15 0,499
VV Součet 0,499

D 4 Vodorovné konstrukce 1 219,16

2 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení

m2 1,995 1 008,08 SoD

VV 13,3*0,15 1,995
VV Součet 1,995

3 K 417351116
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění

m2 1,995 211,08 SoD

VV 13,3*0,15 1,995
VV Součet 1,995

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 144,00

4 K 985411111 Beztlakové zalití trhlin a dutin aktivovanou maltou m3 0,200 7 800,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985411111
VV 500/2500 " 500kg zálivky 0,200
VV Součet 0,200

5 K 985411912
Beztlakové zalití trhlin a dutin Příplatek k ceně za 
objem do 1 m3 jednotlivě

m3 0,200 344,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985411912

D 998 Přesun hmot 565,69

6 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 
12 do 24 m

t 1,478 565,69 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 19 295,33

D 767 Konstrukce zámečnické 19 295,33

7 K 767995101
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 1 kg

kg 58,875 17 191,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995101
VV (0,1*0,1*75)*78,5 "Plechové destičky řezáné z tabulí 58,875
VV Součet 58,875

8 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t 0,059 2 000,10 CS ÚRS 2025 01

VV (0,1*0,1*75)*78,5/1000 "78,5kg/m2 0,059
VV Součet 0,059

9 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

t 0,063 103,73 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL012.09 - Aktivace průvlaku P55 u DMF

Strana 54 z 59



Příloha č. 2 

protokolu P10.01_009b 

„Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě II.“ 

 

Popis změn ZL 012 

 

ZL12.01 - Ocelové podpěry v m.č. 349 

- Z důvodu špatného podložení ocelové konstrukce je nutné provést nové podložení s fixací k betonové 
konstrukci 

ZL12.02 - Úpravy ocelové konstrukce prosklené stěny 

- Z důvodu špatného podložení ocelové konstrukce je nutné provést nové podložení s fixací k betonové 
konstrukci 

ZL12.03 - Úprava ocelových konstrukcí hrázděného zdiva 

- Z důvodu špatného podložení ocelové konstrukce je nutné provést nové podložení s fixací k betonové 
konstrukci 

ZL12.04 - Úprava ocelových konstrukcí střechy Dvorany G 

- Z důvodu z degradovaných betonových výplní, které tvořily nosnou konstrukci světlíků, byla navrhnuta 
staƟkem stavby nová ocelová konstrukce 

ZL12.05 - Doplnění trapézového plechu L 

- Změna kotvení trapézového plechu střechy, který je nově kotven do betonového průvlaku místo 
ocelového nosníku 

ZL12.06 - Doplnění a výměna ztužení původní střešní konstrukce 

- Na společenském sále byla zjištěna chybějící konstrukce ztužení a proto je nutné jí doplnit a jeden kříž 
byl při stavbě poškozen a je nutná jeho náhrada 

ZL12.07 - Úprava nosných sloupů 

- Při realizaci byla zjištěna kolize ocelové konstrukce s nově navrhnutým zesílením nosné desky objektu 
D2. StaƟk navrhl přidání ocelových prvků. 

ZL12.08 - Náhrada vybouraných nestabilních zdí 

- Nové vyzdívky již zbouraných nestabilních zdí a příček ze změnového listu 11 

ZL12.09 – AkƟvace průvlaku P55 u DMF 

- Z důvodu vyosení stávající stěny pod průvlakem P55 u DMF bude provedena nová vyzdívka v ose 
průvlaku P45 na styku s P55. Po celé délce bude průvlak „akƟvován“ vyklínováním ocelovými 
desƟčkami s následným vyplněním spáry akƟvovanou maltou. 



ZL12.10 – ZL12.13 – Prostupy ve stropech 

- V rámci úprav stávající stropní desky bylo nalezeno více stávajících prostupů, než uvádí dokumentace. 
Tyto prostupy budou sanovány stejným způsobem (viz. vyjádření staƟka 44_bod_53_zápis_AD). 

ZL12.14 – Bourání kabelového žlabu 

- Kabelový žlab bude vybourán, protože jeho rozměry nejsou dostatečné pro vedení nových kabelových 
rozvodů 

ZL12.15 – Bourání betonového soklu a dobetonávek jeviště 

- Betonový sokl byl použit pro stabilizaci nosné konstrukce, která se bude upravovat viz. Bod ZL12.03 

ZL12.16 – Sanace patek 1.PP 

- Při demontáži podkladních betonů bylo zjištěno, že při pokládce kanalizace byly odbourány základové 
patky sloupů. AD staƟk navrhl jejich sanaci a dobetonování. 

 

 

 

 

 



Příloha č. 4 – Oprávněné osoby 

Strana 1 (celkem 1) 

Oprávněné osoby 
 

Zástupce Investora: 
 
Statutární město Most, se sídlem Radniční 1/2, PSČ 434 01 Most, 
za kterého ve vztahu k Projektu v rozsahu své funkce jedná: 
 
Jméno, Příjmení  Tel.  E-mail 

 
Zástupci statutárního města Most – odboru investic: 

774 710 k@mesto-most.cz 
734 417 a@mesto-most.cz  
734 417 mesto-most.cz  
737 425 gmail.com 

Zástupci statutárního města Most – odbor rozvoje a do
732 431 @gmail.com 

 
Zástupci Správce stavby: 

602 105 @artech.cz  
723 339 artech.cz  
728 041 artech.cz  
730 844 @artech.cz  
736 207 artech.cz  

Koordinátor BOZP: 
602 312 ria-ul.cz 
777 267 @varia-ul.cz 

 
Zástupce Zhotovitele: 
 
OHLA ŽS, a.s., se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 62 rno, 
za kterého ve vztahu k Projektu jedná: 
 
Jméno, Příjmení  Tel. E-mail 

 
  725 102 ohla-zs.cz 

705 715 ohla-zs.cz 
737 207 ohla-zs.cz 
778 739 km@ohla-zs.cz 
778 739 la-zs.cz 
774 666 hla-zs.cz 
734 606 hla-zs.cz 
605 517 ohla-zs.cz 
724 155 hla-zs.cz 

 
Strany prohlašují, že v případě, že Zhotovitel určí více než jednoho Zástupce Zhotovitele a/nebo 
Investor určí vice než jednoho Zástupce Investora, pak za Zhotovitele, resp. Investora jedná každý ze 
Zástupců Zhotovitele, resp. Zástupců Investora samostatně. 



Ozn. Činnost / Milník Termín

A0 Datum účinnosti Smlouvy

A1
Obdržení výzvy k zahájení provedení Stavby od Správce stavby ve smyslu 

odst. 10.1 této Smlouvy

T Den převzetí staveniště 06.05.2024

Realizace Stavby

B1
Dokončení bouracích a přípravných prací včetně nezbytného statického 

zajištění
21.02.2025

B2
Provedení a dokončení všech úprav a nových nosných konstrukcí dle části 

SO-01, D.2
30.06.2025

B3
Provedení všech vyzdívek vnitřních dělících konstrukcí a stavebních úprav k 

instalaci obvodového pláště
30.07.2025

B4 Hrubé rozvody TZB 28.10.2025

B5 Uzavření SO01 proti povětrnostním vlivům finálním způsobem 27.12.2025

B6 Dokončení obvodového pláště 27.03.2026

C1

Připravenost stavby k instalaci technologií a provozních souborů – 

Dokončení povrchů stěn i podlah všech technických místností do kterých 

budou instalovány části provozních souborů v případě, že Investor dal 

pokyn k realizaci 2. etapy Projektu v souladu s podmínkami SoD.

26.05.2026

C2

Připravenost k zahájení provozních zkoušek - dokončení instalace veškeré 

technologie a provozních souborů s výjimkou Etapy 3 a 4, v případě, že 

Investor nedá pokyn k realizaci 3. a 4. etapy Projektu v souladu s 

podmínkami SoD.

24.08.2026

C3
Provedení všech provozních a komplexních zkoušek technologie a 

provozních souborů
24.08.2026

D1
Připravenost SO-01 k dodávkám interiérového vybavení – Dokončení 

povrchů stěn i podlah všech místností a prostorů
24.08.2026

D2
Dokončení dodávek interiérů s výjimkou Etapy 3 a 4, v případě, že Investor 

nedá pokyn k realizaci 3. a 4. etapy Projektu v souladu s podmínkami SoD.
22.11.2026

E1 Dokončení finálních povrchů exteriérových objektů 08.09.2026

E2 Dokončení sadových úprav 08.10.2026

Dokončení a předání stavby

F1 Praktické dokončení Stavby 07.11.2026

F2 Uvedení Stavby do provozu 22.11.2026

Příloha č. 7 - Milníky



Příloha č. 10 – Realizační tým 
 

 

Realizační tým 

 

Pozice:   Hlavní stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení: 

Adresa:   Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice 

E-mail:   @ohla-zs.cz 

Telefon:  725 102 

 

Pozice:   Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení:  

Adresa:   Moskevská14/1, 431 01 Most 

E-mail:   @ohla-zs.cz 

Telefon:  737 207 




